平成 27 年 3 月 24 日

各 位

 会 社 名  横 河 電 機 株 式 会 社

 代 表 者 名   代表取締役社長  西島 剛志

 コード番 号  6841 東証第一部

 問い合せ先   コーポレート・コミュニケーション室長 川中   定

Tel 0422-52-5530

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 3 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を行うことを決議しま

したのでお知らせいたします。

記

1. 異動の理由

新体制に移行するため

2. 異動の内容

氏 名 新役職 現役職

海堀 周造 （かいほり しゅうぞう） 取締役会長 代表取締役会長

3. 就任予定日

平成 27 年 4 月 1 日

以 上

	1. 異動の理由
	新体制に移行するため
	2. 異動の内容
	3. 就任予定日
	平成27年4月1日